

Maritim Hotel Hospitality Service ApS

c/o Hotel Strandtangen Strandvejen 28, 7800 Skive

CVR-nr. 32 77 31 41

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Christian Lindberg Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maritim Hotel Hospitality Service ApS c/o Hotel Strandtangen Strandvejen 28 7800 Skive
	CVR-nr.: 32 77 31 41
	Stiftet: 16. februar 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Lindberg Olsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Tankedraget 5, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af forpagtning af Hotel Strandtangen, Hotel Skivehus og Motel Skive.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har fremsat et krav hos en samarbejdspartner på t.kr. 602 indregnet under andre tilgodehavende. Kravet er endnu ikke accepteret af samarbejdspartneren og der kan være usikkerhed omkring indregning og måling.

Det er ledelsens og advokatens opfattelse, at selskabets krav er berettiget og at beløbet vil blive betalt til selskabet. Tilgodehavendet er således indregnet til den nominelle værdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.580 t.kr. mod 2.352 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	9.666.391	7.389
3 Personaleomkostninger	-6.178.110	-4.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.196	-185
Driftsresultat	3.326.085	3.059
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.736	2
Øvrige finansielle omkostninger	-50.560	-45
Resultat før skat	3.312.261	3.016
Skat af årets resultat	-732.426	-664
Årets resultat	2.579.835	2.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	1.352
Disponeret fra overført resultat	-2.420.165	0
Disponeret i alt	2.579.835	2.352

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	734.211	545
Materielle anlægsaktiver i alt	734.211	545
Anlægsaktiver i alt	734.211	545
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	124.604	61
Varebeholdninger i alt	124.604	61
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	578.344	429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	988.588	819
Andre tilgodehavender	610.703	8
Periodeafgrænsningsposter	176.697	151
Tilgodehavender i alt	2.354.332	1.407
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000	2
Værdipapirer i alt	2.000	2
Likvide beholdninger	9.300.235	7.389
Omsætningsaktiver i alt	11.781.171	8.859
Aktiver i alt	12.515.382	9.404

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	804.853	3.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>5.929.853</u>	<u>4.350</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.569	41
Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.569</u>	<u>41</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.080	5
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.250	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.285.592	2.191
Selskabsskat	729.124	678
Anden gæld	1.504.914	2.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.540.960	5.013
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.540.960</u>	<u>5.013</u>
Passiver i alt	<u>12.515.382</u>	<u>9.404</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har fremsat et krav hos en samarbejdspartner på t.kr. 602 indregnet under andre tilgodehavende. Kravet er endnu ikke accepteret af samarbejdspartneren og der kan være usikkerhed omkring indregning og måling.

Det er ledelsens og advokatens opfattelse, at selskabets krav er berettiget og at beløbet vil blive betalt til selskabet. Tilgodehavendet er således indregnet til den nominelle værdi.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom væsentlige beløb af engangskarakter.

Som følge af Covid-19 udbruddet har selskabet i regnskabsåret 2020 og 2021 modtaget kompensation for faste omkostninger, lønkompensation og kompensation for omsætningstab. Denne indtægt afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note som en særlig post. Det er i året konstateret at selskabet har indregnet for meget kompensation i tidligere år.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	-186.435	1.287
	<u>-186.435</u>	<u>1.287</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	-186.435	1.287
Resultat af særlige poster netto	<u>-186.435</u>	<u>1.287</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.507.432	3.644
Pensioner	519.384	426
Andre omkostninger til social sikring	151.294	75
	6.178.110	4.145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	11

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt i forbindelse med forpagtningen af hotellet. Denne forpagtningskontrakt kan opsiges med et varsel på 12 måneder dog tidligst med ophør den 31.12.2027. Minimumsforpagtningsafgiften udgør 12,4 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindberg & Hedemann Holding ApS, CVR-nr. 32 77 30 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
